Протокол школьного этапа по истории  Ртищевский район,  14 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по истории 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7

макс. Балл

50- /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Чернышов Владимир Сергеевич 5 ИСТ-173-05-06 1 6 4 12 6 4 0 43 43 победитель 1
Джафарова Зарифа Амил

кызы

2 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Капаева Софья Сергеевна 5 А ист-063-05-06 2 6 7 8 6 6 3 38 38 призер 2
Васильева Оксана

Александровна

3 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская  средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

района Саратовской области"с.Каменка

Толкунов Илья Владимирович 5 ист-193-05-03 0 6 5 6 4 4 12 37 37 призер 3
Шишков Виктор

Викторович

4 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Михайловская Алена Дмитриевна 5-А ист-053-05-11 2 6 4 12 6 5 0 35 35 призер 4
Рябкова Ольга

Викторовна

5 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Евсюкова Милана Сергеевна 5 ист-016-05-02 2 6 1 9 4 3 3 34 34 призер 5 Соколова Роза Эргашевна

6 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Канаева Ирина Львовна 5 А ист-063-05-05 3 6 8 9 4 4 0 34 34 призер 5
Васильева Оксана

Александровна

7 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская  средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

района Саратовской области"с.Шило-Голицыно

Чалей Анна Владиславовна 5 ист-193-05-05 3 4 3 12 6 6 0 34 34 призер 5
Галиев Самигулла

Хайрушевич

8 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Дзарахов Тимур Юрьевич 5 ИСТ-113-05- 2 6 3 12 4 0 6 33 33 призер 6
Глазкова Галина

Николаевна

9 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Жалнова Анастасия Михайловна 5-В ист-053-05-02 3 6 0 10 6 2 6 33 33 призер 6
Маслова Татьяна

Юрьевна

10 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Паршин Артем Алексеевич 5 ист-016-05-01 0 6 1 12 4 4 6 33 33 призер 6 Соколова Роза Эргашевна

11 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Брюнина Варвара Макситмовна 5 ист-016-05-06 0 6 2 10 4 6 4 32 32 призер 7 Соколова Роза Эргашевна

12 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Атрашкевич Алина Владимировна 5 А ист-063-05-07 2 6 9 8 4 3 0 32 32 призер 7
Васильева Оксана

Александровна

13 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Лопатинская ООШ Ртищевского района Саратовской области"
Джмалиев Нариман Арсенович 5 ист-193-05-4 1 6 3 12 0 3 6 31 31 призер 8

Оськина Елена

Евгеньевна

14 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская  средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

района Саратовской области"с.Шило-Голицыно

Селиванова Алина Сергеевна 5 ист-193-05-06 2 4 3 10 6 6 0 31 31 призер 8
Галиев Самигулла

Хайрушевич

15 история

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Моисеева Вероника Андреевна 5б ист-213-05-04 1 6 3 10 4 6 0 30 30 призер 9
Сазанкова Татьяна

Владимировна

16 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Каргин Иван Константинович 5-А ист-053-05-03 4 6 2 11 4 0 3 30 30 призер 9
Рябкова Ольга

Викторовна

17 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Сабаев Федор Андреевич 5-А ист-053-05-09 3 6 2 11 4 3 0 29 29 призер 10
Рябкова Ольга

Викторовна

18 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Щенникова Милана Александровна 5 ист-016-05-04 2 4 1 9 2 5 6 29 29 призер 10 Соколова Роза Эргашевна

19 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Сураев Кирилл Игоревич 5 А ИСТ-043-05-02 2 6 1 12 2 5 0 28 28 призер 11
Герасимова Марина

Ивановна

20 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Джапариди Янис Алексеевна 5 ист-016-05-03 2 6 1 8 4 1 6 28 28 призер 11 Соколова Роза Эргашевна

21 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Страшников Захар Романович 5 А ист-063-05-08 1 6 2 12 6 1 0 28 28 призер 11
Васильева Оксана

Александровна

22 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Крикунов Алексей Алексеевич 5Б ист-063-05-02 1 6 2 10 1 2 6 28 28 призер 11
Васильева Оксана

Александровна

23 история

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Стефашин Никита  Валерьевич  5б ист-213-05-03 2 6 2 6 4 1 6 27 27 призер 12
Сазанкова Татьяна

Владимировна

24 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Голыгина Маргарита Михайловна 5-А ист-053-05-01 1 6 3 11 4 2 0 27 27 призер 12
Рябкова Ольга

Викторовна

25 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Новиков Илья Евгеньевич 5-А ист-053-05-07 0 6 1 12 4 4 0 27 27 призер 12
Рябкова Ольга

Викторовна

26 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Темповская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Тагиев Егор Ровшанович 5 ИСТ-163-05-03 3 6 0 9 3 3 3 27 27 призер 12
Старшова Светлана

Викторовна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по истории  2022 года

27 история

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Васина София Алексеевна 5а ист-213-05-02 2 6 2 6 2 3 6 27 27 призер 12
Гордеева Лилия

Вадимовна

28 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская  средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

района Саратовской области"с.Каменка

Минатуллаева Камила Гаджимурадовна 5d ист-193-05-02 1 6 5 5 4 0 6 25 25 призер 13
Шишков Виктор

Викторович

29 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

районаСаратовской области"

Аникина Татьяна Васильевна 5 ИСТ-173-05-02 2 6 3 11 2 0 0 24 24 участник 14
Мигель Вера

Вячеславовна

30 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Носова Анастасия Олеговна 5-А ист-053-05-08 1 6 2 10 0 4 0 23 23 участник 15
Рябкова Ольга

Викторовна

31 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Шмачкова Александра Андреевна 5-Б ист-053-05-10 1 6 2 10 0 4 0 23 23 участник 15
Рябкова Ольга

Викторовна

32 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Качанова Александра Олеговна 5-А ист-053-05-05 1 6 2 10 0 4 0 23 23 участник 15
Маслова Татьяна

Юрьевна

33 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Данилов Илья Александрович 5Б ист-063-05-01 0 6 2 5 1 2 6 22 22 участник 16
Васильева Оксана

Александровна

34 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского района

Саратовской области"

Хожамбердиев Отабек   Ойбекович 5 ИСТ-173-05-04 1 4 3 11 2 0 0 22 22 участник 16
Мигель Вера

Вячеславовна

35 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Савкина Ульяна Денисовна 5а ист-033-05-05 1 6 1 9 4 0 0 21 21 участник 17
Панкратова Жанна

Александровна

36 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская  средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

района Саратовской области"с.Каменка

Лунина Инга Антоновна 5d  ист-193-05-01 3 6 4 3 4 1 0 21 21 участник 17
Шишков Виктор

Викторович

37 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Аксёнов Сергей Васильевич 5а ист-033-05-04 2 6 0 10 2 0 0 20 20 участник 18
Панкратова Жанна

Александровна

38 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Твердохлебова Милана Валерьевна 5 А ИСТ-043-05-03 1 6 1 9 0 3 0 20 20 участник 18
Герасимова Марина

Ивановна

39 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского

районаСаратовской области"

Потехин  Матвей  Алексеевич 5 ИСТ-173-05-01 2 4 2 12 0 0 0 20 20 участник 18
Мигель Вера

Вячеславовна

40 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского района

Саратовской области"

Керкиев   Алибек Бекханович 5 ИСТ-173-05-03 2 2 3 11 2 0 0 20 20 участник 18
Мигель Вера

Вячеславовна

41 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Венидиктова Ксения  Станиславовна 5б ист-033-05-06 1 6 0 11 0 0 0 18 18 участник 19
Панкратова Жанна

Александровна

42 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Волкова Анастасия Руслановна 5 Б ИСТ-043-05-05 1 6 1 9 0 1 0 18 18 участник 19
Герасимова Марина

Ивановна

43 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ртищевская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Таничев Матвей Сергеевич 5 ИСТ-013-05-202 0 4 2 9 3 0 0 18 18 участник 19
Леус Людмила

Николаевна

44 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Спирина Олеся Алексеевна 5а ист-033-05-02 1 6 0 10 0 0 0 17 17 участник 20
Панкратова Жанна

Александровна

45 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Моисеева Евгения Сергеевна 5 А ИСТ-043-05-01 1 4 0 10 0 2 0 17 17 участник 20
Герасимова Марина

Ивановна

46 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Мызников Роман Вячеславович 5-А ист-053-05-06 1 6 0 10 0 0 0 17 17 участник 20
Рябкова Ольга

Викторовна

47 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Волчкова Елизавета Алексеевна 5 ист-016-05-05 2 6 1 0 2 6 0 17 17 участник 20 Соколова Роза Эргашевна

48 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Балаболин Артём Андреевич 5а ист-033-05-09 2 4 0 10 0 0 0 16 16 участник 21
Панкратова Жанна

Александровна

49 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Чатоян Лейла Артуровна 5а ист-033-05-01 0 3 0 12 0 0 0 15 15 участник 22
Панкратова Жанна

Александровна

50 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ртищевская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Медведева Александра Евгеньевна 5 ИСТ-013-06-206 3 6 0 0 6 0 0 15 15 участник 22
Леус Людмила

Николаевна

51 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Темповская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Иванов Вячеслав Алексеевич 5 ИСТ-163-05-01 1 2 0 9 0 0 3 15 15 участник 22
Старшова Светлана

Викторовна

52 история

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Сорокин Лев Денисович 5а ист-213-05-01 0 4 2 2 0 6 0 14 14 участник 23
Гордеева Лилия

Вадимовна

53 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Пухов Арсений Максимович 5Б ист-063-05-03 2 6 1 4 0 1 0 14 14 участник 23
Васильева Оксана

Александровна

54 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Ртищевская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Холин Дмитрий Александрович 5 ИСТ-013-05-201 3 6 3 1 0 0 0 13 13 участник 24
Леус Людмила

Николаевна

55 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Куц Александра Александровна 5а ист-033-05-08 0 4 0 8 0 0 0 12 12 участник 25
Панкратова Жанна

Александровна

56 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево Саратовской

области"

Фролова Мария Сергеевна 5 Б ИСТ-043-05-04 2 6 2 0 0 2 0 12 12 участник 25
Герасимова Марина

Ивановна

57 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Маграпова Ксения Максимовна 5-Б ист-053-05-04 1 4 1 10 0 4 0 12 12 участник 25
Рябкова Ольга

Викторовна

58 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Темповская

средняя общеобразовательная школа Ртищевского района

Саратовской области"

Сальченко Дмитрий Александрович 5 ИСТ-163-05-02 3 3 0 6 2 0 0 12 12 участник 25
Старшова Светлана

Викторовна

59 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Ульяновская

средняя общеобразовательная  школа Ртищевского района

Саратовской области"

Хожамбердиева  Гулдон Ойбековна 5 ИСТ-173-05-07 3 2 1 5 0 1 0 12 12 участник 25
Мигель Вера

Вячеславовна

60 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Кузяев Артём Денисович 5а ист-033-05-10 1 6 0 10 4 0 0 11 11 участник 26
Панкратова Жанна

Александровна

61 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сурманидзе Роман Мамукович 5Б ист-063-05-04 0 2 1 6 0 0 0 9 9 участник 27
Васильева Оксана

Александровна

62 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Филатова Альбина Дмитриевна 5а ист-033-05-03 0 3 0 5 0 0 0 8 8 участник 28
Панкратова Жанна

Александровна

62 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Глазков Владислав Сергеевич 5б ист-033-05-07 0 3 0 4 0 0 0 7 7 участник 29
Панкратова Жанна

Александровна

62 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Сутягина Арина Александровна 5-А ист-053-05-12 0 4 1 0 0 2 0 7 7 участник 29
Рябкова Ольга

Викторовна

63 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Каражелевский Дмитрий Андреевич 5а отсутствовал
Панкратова Жанна

Александровна

64 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Ковтун Валерия Ивановна 5а отсутствовал
Панкратова Жанна

Александровна

65 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области»

Филатов Арсений Юрьевич 5а отсутствовал
Панкратова Жанна

Александровна

66 история

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Поляков Тимофей Евгеньевич 5а отсутствовал
Гордеева Лилия

Вадимовна

67 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Конева Софья Александровна 5 отсутств
Глазкова Галина

Николаевна

68 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Мельников Кирилл Витальевич 5 отсутствовал
Джафарова Зарифа Амил

кызы

69 история

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской области»

Маликов Никита Олегович 5-В отсутствовал
Маслова Татьяна

Юрьевна

70 история
Муниципальное общеобразовательное учреждение  "Лицей №3

им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области"
Евлушина Полина Сергеевна 5 отсутствовала Соколова Роза Эргашевна